Caiman fuit cxxx annorum — (die folgenden Blätter sind
vorheftet. Die Forts. steht erst auf dem 3. Blatte welches beginnt)

Adopted Aug 1. 1864
Publ.

Hebraei simul cum Jacob in Aegypto fecerunt. 13. Inaccessio Lino ann. repromissionis natas

est Moyses —
 Troianam bellum causa trium mulierum de palchitudine certantium premium fuit.
 Helena Priami tollere subdita Troia rapta est. Exinde origo stan-
 uora eorum Priami habuerunt. Postea per itoniam liberos scriptum est
 comen fuit. Priamo primam regem postea partiti sunt in duarum partibus. Una pars peravit
 qualiter habuerunt gerefrigia postea Macedones secundum populum opporem recepi sunt et
 in Macedonia vocati sunt. Macedones a gentes vicinas innotati ab ipsis fuerunt
 regione Macedoniae qua si obvinebantur a gentes vicinas innotati ab ipsis fuerunt
 ad eis suberunt auxilium. Per quos postea cum subyanci in plurima procreatione
 creasserunt et ipso genere Macedoniae appellati fortissimi pugnatore effecti sunt.
 Quod postquam in diebus Philippi regis et Alexandri filii sui fama confirmant
 illorum fortitudinem quales fuerunt. Nam et illa alia pars quae de Liguria
 procevit ab Alexo per fraacia decepti terram non captivati nisi exinde evocati
 per multis regionibus penetrantes cum exortibus et liberis. electum a se regem
 Thracionem in bellum fuisse factos. Et multo tempore cum flammis genti-
 bus pugna. gentes partem Asiae vastos in Europam dirigens inter venum et
 Lanarium et mare censeit. Ibi que motus Thracionem cum iam per radia
 tartaque gesserunt fava ex ipsis manas remaneret sic restituerunt. At.
 tamen semper alterius ditioni negantes multum post tempore cum ducibus
 transig erant argue ad tempore Pompeji conditis. qui et cum ipsis dimigans
 seu et cum reliquis gentes. Macedoniae que in Germania habitabant. totas die-
 1. or subdit Romano imperio. etc.

Met. D/2
at scriptura
Athena.

2

17